Portaria no 001, de 03 de janeiro de 2011

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO RENATO ARCHER
– CTI, unidade de pesquisa do Ministério da Ciência e Tecnologia, nomeado por meio da
Portaria MCT nº 1026, de 8 de dezembro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de
09/12/2009, seção 2, página 6, em conformidade com as competências delegadas pela

Portaria MCT n 407, de 29/06/2006, RESOLVE:

Designar a servidora AUDREY ALBANES matrícula SIAPE nº 1787064, CPF nº 129.377.938-
51, para exercer a função de substituta do Chefe da Divisão de Logística e Apoio
Administrativo, código DAS 101.2, em seus afastamentos e impedimentos
regulamentares.

ROBERTO R. PANEPUCCI